

11-02-21

Ofertă comercială

Nr 5 A/02/2021

Sistem antiincendiu

Beneficiar: Grădinița nr. 194 din or.Codru						
Furnizor: SIA Technology SRL						
Nr.	Denumire echipamente		UM	Cant	Pret, MDL	Total, MDL
1	Panou de control antiincendiar adresabil	SIMPO	buc	1	6,546.34	6,546.34
2	Expander de ciclu	SIMPO Loop TTE	buc	1	2,167.57	2,167.57
3	Modul de comunicare LAN	TTE LAN	buc	1	1,163.79	1,163.79
4	Modul de izolare a scurtcircuitului	SensoIRIS MISO	buc	60	654.63	39,278.03
5	Senzor de fum	SensoIRIS S130	buc	270	363.69	98,195.06
6	Sistema radio	GPRSTau G2	buc	1	1,949.35	1,949.35
7	Baza standard	B124	buc	281	29.09	8,175.65
8	Senzor manual	SensoIRIS MCP150	buc	32	450.97	14,431.04
9	Senzor termic	SensoIRIS T110	buc	11	363.69	4,000.54
10	Sirena	SensoIRIS WS IS	buc	7	814.66	5,702.59
11	Alimentare de rezervă 12V / 5A.	HD - PB0517 17Ah	buc	7	829.20	5,804.42
12	Alimentare de rezervă 12V / 3A.	HD - PB0301	buc	1	480.06	480.06
13	Acumulator	UL7 - 12 V	buc	1	251.67	251.67
14	Acumulator	UL18-12V	buc	8	829.20	6,633.62
15	Amplificator	TI-5006S	buc	1	11,623.39	11,623.39
16	Panoul de urgență	T-6203	buc	1	5,673.49	5,673.49
17	Difuzor	T-103E	buc	81	283.67	22,977.64
18	Dulap pentru amplificator	LK-WMB-6406	buc	1	1,163.79	1,163.79
19	Cutie pentru automate	IEK КМПИН 1/2 133	buc	2	29.09	58.19
20	Întrerupător automat	IEK BA47-29 B 16 A	buc	2	59.64	119.29
21	Indicator luminos (IESIRE)	ОПОП 1-8	buc	64	174.57	11,172.42
22	Indicator luminos (Sageata) T	ОПОП 1-8	buc	26	218.21	5,673.49
23	Total, MDL					253,241.43
24						
25	Denumire materiale	Specificații	UM	Cant	Pret, MDL	Total, MDL
26	Cablu JE-HH FE180 E30	1x2x1.5	m	2100	16.00	33,604.53
27	Cablu-canal plastic	20x10	m	700	4.22	2,953.13
28	Cablu-canal plastic	25x16	m	480	6.40	3,072.41
29	Cablu-canal plastic	40x25	m	100	18.91	1,891.16
30	Cablu electric	PVS 3 x 1.5	m	100	11.20	1,120.15
31	Seturi de montaj		set	60	30.00	1,800.00

32	Total materiale, MDL				44,441.39
33					
34	Total echipamete și materiale, MDL				297,682.82
35					
36	Denumire lucrări	UM	Cant	Pret, MDL	Total, MDL
37	Lucrari de montare materiale	m	3480	10.00	34800.00
38	Lucrari de montare utilaj	buc	579	70.00	40530.00
39	Lucrari de reglare	serv	1	22599.00	22599.00
40	Total, MDL				97,929.00
41					
42	Total pe deviz				395,611.82
43	TVA, MDL		20.00%		79,122.36
44	TOTAL PE DEVIZ, MDL				474,734.18

Director

Sergiu Tonu